
В соответствии с пунктами 2, 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67 - ФЗ Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и связи с

уточнением мест расположения избирательных участков (участков

референдума), Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

района Алексеевский от 10.12.2012 № 359 Об образовании избирательных

участков (участков референдума) на территории муниципального района

Алексеевский Самарской области (в ред. от 28.11.2023 № 293) (официальный сайт

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области 10.12.2012,

28.11.2023) следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции

с. Алексеевка

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области от
10.12.2012 № 359 Об образовании
избирательных участков (участков
референдума)натерритории
муниципального  района  Алексеевский
Самарской области (в ред. от 28.11.2023 № 293)

Администрация

муниципального района
Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Кулюкина (84671)22341

Г.А. Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление  Администрации  муниципального  района

Алексеевский от 28.11.2023 № 293 О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района Алексеевский от 10.12.2012 № 359

Об образовании избирательных участков (участков референдума) на

территории муниципального района Алексеевский Самарской области

признать утратившим силу.

3.Направить  настоящее  постановление  в  Избирательную

комиссию  Самарской  области  и  территориальную  избирательную

комиссию Алексеевского района Самарской области.

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального   района   Алексеевский   Самарской   области   в

информационно  - телекоммуникационной  сети  Интернет, раздел

Официальное опубликование.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский

Устинова В.А..

6.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его

официального опубликования.



Список
избирательных участков (участков референдума), образованных на

территории муниципального района Алексеевский
Самарской области

Избирательный участок № 0101

Центр - село Алексеевка, ул. Комсомольская, дом 6А, здание ГБОУ
СОШ с. Алексеевка.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Алексеевка в границах улиц: ул. Комсомольская, ул. 50 лет Октября

дома№ 18,26;
поселок Сухая Ветлянка.

Избирательный участок № 0102

Центр - село Алексеевка, ул. 50 лет Октября, дом 2Г, здание МАУ ФСК
Олимп м.р. Алексеевский.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Алексеевка в границах улиц: ул. 50 лет Октября (кроме домов

№ 18,26), ул. Молодежная, ул. Южная, ул. Льва Толстого (нечетная сторона)
с дома № 1 по дом № 21 , ул. Льва Толстого (четная сторона) с дома № 2Б,
2А, 2 по дом № 8А, ул. Ленинская (нечетная сторона) с дома № 1 по дом
№ 127, ул. Ленинская (четная сторона) с дома № 2 по дом № 114.

Избирательный участок № 0103

Центр - село Алексеевка, ул. Школьная, дом 36, здание ГБОУ СОШ
с. Алексеевка.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:

село Алексеевка в границах улиц: ул. Ивченкова, ул. Самарская,

ул. Совхозная, ул. Юбилейная, ул. Новая, ул. Школьная, ул. Льва Толстого

(нечетная сторона) с дома № 23 по дом № 41, ул. Льва Толстого  (четная

(в ред. от <ф

Приложение
к постановлени^Адаящистрации

муниципальнргофайона^яекееевский
Самарской области ^\
от 10.12.2012 №359^^



Избирательный участок № 0104

Центр - село Алексеевна, ул. Советская, дом 5, здание МБУ
Алексеевский РДК.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Алексеевна в границах улиц: ул. Ленинская (четная сторона) с дома

№ 120 по дом № 256, ул. Ленинская (нечетная сторона) с дома № 129 по дом
№ 331, ул. Советская (четная сторона) с дома № 66 по дом № 90, ул.
Советская (нечетная сторона) с дома № 55 по дом № 87, ул. Шевченко.

Избирательный участок № 0105

Центр - село Алексеевна, ул. Строителей, дом 34, здание ГКУ СО
Комплексный центр социального обслуживания населения Южного

округа (по согласованию).

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Алексеевна в границах улиц: ул. Первомайская, ул. Чапаевская,

пер. Пионерский, ул. Зеленая, ул. Базарная, ул. Непряхина, ул. Строителей,

ул. Пролетарская (четная сторона) с дома № 44 по дом № 126,
ул. Пролетарская (нечетная сторона) с дома № 51 по дом № 101, ул. Победы,
ул. Бобряшова.

Избирательный участок № 0106

Центр - село Алексеевна, ул. Советская, дом 58, здание МУП ЖКС
м.р. Алексеевский.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Алексеевна в границах улиц: ул. Титова, ул. Пролетарская (четная

сторона) с дома № 2 по дом № 42, ул. Пролетарская (нечетная сторона) с
дома № 1 по дом № 49, ул. Садовая, ул. Советская (четная сторона) с дома
№ 2 по дом № 62, ул. Советская (нечетная сторона) с дома № 1 По дом № 35.

Избирательный участок № 0107

Центр - село Несмеяновка, ул. Школьная, дом 1, помещение сельского

клуба МБУ Алексеевский РДК.

2
сторона) с дома № 10 по дом № 52.



..-••'•3: •••. ••  .•

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Несмеяновка.

Избирательный участок № 0108

Центр - поселок Ильичевский, ул. Молодежная, дом 17А, здание ГБОУ
ООШ п. Ильичевский.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
поселок Ильичевский.

Избирательный участок № 0109

Центр - поселок Субботинский, ул. Советская, дом 41 А, здание ГБУЗ
Нефтегорская НРБ (по согласованию).

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
поселок Субботинский.

Избирательный участок № ОНО

Центр - село Новотроевка, ул. Пролетарская, дом 39А,

административное здание сельского поселения Алексеевка (по
согласованию).

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Новотроевка.

Избирательный участок № 0111

Центр - поселок Ленинградский, ул. Черемушки, дом 10-2,

административное здание сельского поселения Алексеевка (по
согласованию).

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
поселок Ленинградский.

Избирательный участок № 0112

Центр - поселок Авангард, ул. Придорожная, дом 13, здание сельского

Дома культуры МБУ Алексеевский РДК.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:



поселок Авангард.

Избирательный участок № 0113

Центр - поселок Первокоммунарский, ул. Школьная, дом 2, здание МБУ
ХЭС м.р. Алексеевский.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
поселок Первокоммунарский;
поселок Седыши.

Избирательный участок № 0116

Центр - село Антоновка, ул. Первомайская, дом 60, здание сельского
Дома культуры МБУ Алексеевский РДК.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Антоновка;
село Осиповка;
село Павловка.

Избирательный участок № 0117

Центр - село Гавриловка, ул. Льва Толстого, дом 8, здание сельского
Дома культуры МБУ Алексеевский РДК.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Гавриловка;
поселок Гавриловский.

Избирательный участок № 0118

Центр - село Патровка, ул. Советская, дом 62, здание сельского Дома
культуры МБУ Алексеевский РДК.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Патровка.

Избирательный участок № 0119

Центр - поселок Шариповка, ул. Прикотельная, дом 5, здание сельского

Дома культуры МБУ Алексеевский РДК.



• •  •       .••••.-.•. 5   ' • :   • ' .  ••••':;-   . • ..• •

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:

поселок Шариповка;
поселок Льва Толстого.

Избирательный участок № 0121

Центр - село Герасимовка, ул. Школьная, дом 12, административное

здание сельского поселения Герасимовка (по согласованию).   .

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:

село Герасимовка.

Избирательный участок № 0122

Центр - село Корнеевка, ул. Центральная, дом 24А, здание ГБУЗ
Нефтегорская НРБ (по согласованию).

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Корнеевка.

Избирательный участок № 0123

Центр - поселок Дальний, ул. Школьная, дом 15, здание сельского Дома

культуры МБУ Алексеевский РДК.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
поселок Дальний.•

Избирательный участок № 0124

Центр - село Летниково, ул. Захара Вобликова, дом 150, здание ГБОУ
СОШ с. Летниково.

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Летниково.

Избирательный участок № 0125

Центр - село Славинка, ул. Советская, дом 66,  здание     ГБУЗ



В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Калашиновка;
село Пушкарка;
село Горяйновка.

Центр - село Калашиновка, ул. Ленинская

Деметра (по согласованию).
, дом 36, здание ООО

Избирательный участок № 0128

Нефтегорская ЦРБ (по согласованию).

В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Славинка.

Избирательный участок № 0126

Центр - село Ореховка, ул. Кирова, дом 83, здание сельского Дома
культуры МБУ Алексеевский РДК.[;

' •  • • .      ' .    ,      '         •  •         •.!    •         '         •     •'.•'.••• •'.•.'''. •'      :'   :",     •   .      • ' '•• '' •( "      !- '": "•''•'••,"•• '.'•'  '  ':'.    '   :   •   : ' •
В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Ореховка.•.";;'• :'^^ ••'•••.•.^/[:•• --// •̂••••^\ •:\-^\:_\:.у  .^;••• .7'•.:.-. • ^•

Избирательный участок № 0127
•• •  • , •- •••••.;•-. |    .  .-.       ..•  •••'; :•••• ^•:' -..- Г'-' '.:   :••.' • •••• :- . •

.. .•  :    • •   :         .••, -I     '• •      '. • •       .."^.•;      ••••.,.•;••.•.••    •    •
Центр - село Самовольно-Ивановка, ул. Чапаевская, дом 27, здание

ГБОУ СОШ с. С-Ивановка.[

'"   '       "     "•'•"•.• "•     • '"." :'     :   •   '''.     ^    """.•':'•  •       ;""".'"      ; •   :       •••   ' '•• •
В границы избирательного участка (участка референдума) включить:
село Самовольно-Ивановка.


